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ForMeds Bicaps, Hyaluronic acid, 60 kapsułek
 

Cena: 62,16 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Postać kaps.

Producent FORMEDS SP. Z O.O.

Opis produktu
 

Wskazania

Bicaps Hyaluronic Acid to suplement diety uzupełniający codzienną dietę w kwas hialuronowy.  Adresowany jest przede wszystkim do
osób dorosłych. Może być stosowany przez wegan i wegetarian.

Właściwości

Suplement diety Bicaps Hyaluronic Acid zawiera 200 mg kwasu hialuronowego w 1 kapsułce bez żadnych dodatków. Nie zawiera
przeciwzbrylaczy, sztucznych wypełniaczy  i barwników, takich jak: dwutlenek tytanu, dwutlenek krzemu, stearynian magnezu. 

Kapsułki zawierające kwas hialuronowy wykonane są z pullulanu. Pullulan otrzymywany jest w naturalnym procesie fermentacji bez
użycia surowców pochodzenia zwierzęcego. Z kolei pojemnik, w którym znajdują się kapsułki wykonany jest z roślinnych i odnawialnych
surowców nie GMO. Etykieta jest w pełni biodegradowalna i nadaje się do kompostowania. 

Kwas hialuronowy jest odpowiedzialny za właściwy poziom nawilżenia skóry. Gdy poziom kwasu hialuronowego w skórze spada, a ma
to miejsce wraz z wiekiem, dochodzi do degeneracji włókien kolagenowych. W rezultacie skóra wysusza się, wiotczeje i pojawiają się
zmarszczki. Kwas hialuronowy to również główny składnik płynu stawowego. Dzięki zdolności wiązania i wchłaniania wody odpowiada
za sprężystość chrząstki stawowej. Determinuje on lepko-sprężyste właściwości płynu stawowego oraz pełni ważną rolę w
prawidłowym ruchu stawu.
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Składniki

kwas hialuronowy, pullulan (otoczka kapsułki)
Porcja dzienna - 1 kapsułka zawiera:
Kwas hialuronowy - 200 mg

Stosowanie

Zaleca się spożywać 1 kapsułkę 1 raz dziennie w trakcie posiłku.
Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Ważne informacje
Produkt niewskazany dla kobiet w ciąży, karmiących i dzieci bez konsultacji lekarskiej.
Nie należy go stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników prearatu.
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